
Dipartimento di Matematica Porretta Alessio porretta@axp.mat.uniroma2.it

Dipartimento di Matematica Flamini Flaminio flamini@axp.mat.uniroma2.it

Dipartimento di Fisica Marra Rossana marra@roma2.infn.it

Dipartimento di Fisica Senesi Roberto Roberto.Senesi@roma2.infn.it

Dipartimento di Ingegneria Industriale Verona Rinati  Gianluca gianluca.verona.rinati@uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria Industriale Costanza Girolamo costanza@ing.uniroma2.it

Dipartimento di Economia e Finanza Farcomeni Alessio alessio.farcomeni@uniroma2.it

Dipartimento di Economia e Finanza Gagliarducci Stefano stefano.gagliarducci@uniroma2.it

Dipartimento di Biologia Di Sano Federica federica.di.sano@uniroma2.it

Dipartimento di Biologia Migliore Luciana luciana.migliore@uniroma2.it

Dipartimento di Studi letterari, filosofici e di storia dell'arte Costa Virgilio costa@lettere.uniroma2.it

Dipartimento di Studi letterari, filosofici e di storia dell'arte Rea Roberto roberto.rea@uniroma2.it

Dipartimento di Storia, Patrimonio culturale, Formazione e Società PisanI Marcella marcella.pisani@uniroma2.it

Dipartimento di Storia, Patrimonio culturale, Formazione e Società Fiocco Gianluca gianlucafiocco@tiscali.it

Dipartimento di Scienze cliniche e medicina traslazionale Coletta Massimiliano coletta@seneca.uniroma2.it

Dipartimento di Scienze cliniche e medicina traslazionale Donadel Giulia donadel@uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ingegneria informatica Iori Tullia iori@uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ingegneria informatica Cardellini Valeria cardellini@uniroma2.it

dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche Bietti Massimo bietti@uniroma2.it   

dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche Venanzi Mariano venanzi@uniroma2.it

Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione Garaci Francesco francesco.garaci@uniroma2.it

Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione Di Renzo Laura laura.di.renzo@uniroma2.it

Dipartimento di Management e Diritto  Appolloni   Andrea  andrea.appolloni@uniroma2.it

Dipartimento di Management e Diritto  D’Orazio                                              Angela  drzngl01@uniroma2.it

Dipartimento di Medicina dei Sistemi Federici Massimo federicm@uniroma2.it

Dipartimento di Medicina dei Sistemi Di Lorenzo Giorgio di.lorenzo@med.uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria Elettronica Detti Andrea andrea.detti@uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria Elettronica Martinelli Eugenio martinelli@ing.uniroma2.it

Dipartimento di Giurisprudenza Fioravanti Marco  marco.fioravanti@uniroma2.it

Dipartimento di Giurisprudenza Sangermano Francesco francesco.sangermano@uniroma2.it

 Dipartimento di Scienze Chirurgiche Finazzi Agrò Enrico finazzi.agro@med.uniroma2.it

 Dipartimento di Scienze Chirurgiche Gentile Pietro pietrogentile2004@libero.it

Dipartimento di Ingegneria dell'impresa Mario Lucertini Falcucci Giacomo giacomo.falcucci@uniroma2.it

Dipartimento di Ingegneria dell'impresa Mario Lucertini Schiraldi Massimiliano schiraldi@uniroma2.it

Dipartimento di Medicina Sperimentale Svicher  Valentina valentina.svicher@uniroma2.it

Dipartimento di Medicina Sperimentale Di Venere     Almerinda divenere@med.uniroma2.it
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